ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ ^
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №709

РЕШЕНИЕ

Об сентября 2021 года_______
(дат) С. УдСКОе

*  M
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

О Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва.

гГЗЛ-so n i \ '  U Я  Г ' Т If П R П И

Т.Г. Мусатова
участковой

>миссииш
/o j o l  « А « Н  /"' Е.С. Лапатина

сомиссии

W f '

Легковой избирательной комиссии
I о \частка № 709 от " " сентября

ГРАФИК РАБОТЫ
членаов участковой избиратепьной комиссии изб и рател ыТЕтЬт у чябтка >Г° 709

с правом решаюихего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания заботы
Мусатова
Татьяна
Геннадьевна

Чагина Валерия
Николаевна

Лапатина
Екатерина
Сергеевна

Катаева Вера
Николаевна

1 2 3 4 5 6 7 S 9 Ю 11 12 13

6 8 8 8 8

7 4 0 4 0

8 4 0 0 4

9 4 4 0 0

10 4 0 4 0

11C 4 0 0 4

12В 0 4 4 0

13 4 0 0 4

14 4 4 0 0

15 4 0 4 0

16 4 0 0 4

17 14 14 0 0

18С 14 14 14 14

19В 17,5 17,5 17,5 17,5

2U 2

Отра-ботамо часов, всего 9 1 .5 6 5 .5 5 5 ,5 5 5 .5 0 0 0 0 0 0 0 0

Полнись члена комиссии об

ознакомлении
Q J U L P ^ Ч-

Секретарь избирательной комиссии Лапатина Е.С.
(подпись) (расшифровка подписи)

« (?&» сентября 2021 г.